2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения  Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 гп Туманный
от   14.09.2017

                                                                   №       101

О начале отопительного периода  2017/2018 года
на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», с целью создания комфортных условий проживания населения муниципального образования городское поселение Туманный и для обеспечения нормативного температурного режима жилых, общественных и производственных зданий,
постановляю:
1. Начать отопительный период 2017/2018 года на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с 16-00 15 сентября 2017 года.

2. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим теплоснабжение потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области (ООО «Верхнетуломская тепловая компания»): приступить к подаче теплоносителя в жилищный фонд и общественные здания муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области.

3. Руководителям организаций, управляющих компаний (УМЖКП п. Туманный) являющимися исполнителями коммунальной услуги «отопление»: принять все необходимые меры по обеспечению подачи теплоносителя в подведомственный жилищный фонд.

4. Руководителю УМЖКП п. Туманный:
4.1. Обеспечить контроль за своевременным приемом теплоносителя в подведомственный жилищный фонд.

4.2. Обеспечить предоставление информации о подключении многоквартирных домов к теплоносителю.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области www.tumanadm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                     Н.И. Хватова